HeMcku nacuwiHm urneHm opanum Duvelsdorf
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HeMmcku nacuwiHu urneHm 6paum Duvelsdorf, cepus GrrenRake

PaboTHa WwKpuHa (m)

Terno (kr)

TpaHCnopTHA WHpKHA (M)
TpaHCcnopTHa BMCOUMHA (M)
TpaHcnopHa Obn#uHaE (M)
Mexaypeaue (mm)
Mrnexu peguum (Bp)
Hanarane (Dap)

Ledut (n/muH)

630
2,99
1.6
2.0
50
3
200

1180
2,99
2,44
2.0
50

200

73
1350
2,99
3,19
20
50

3
200
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1470
2,99
3,92
2.0
50

200
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